19. 《关于公司涉及诉讼的进展公告》公告编号：2021-038，详见2021年8月7日指定信息披露媒体《证券时报》《中国证

券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

20. 《关于公司实际控制人被纳入失信被执行人名单的公告》公告编号：2021-039，详见2021年8月17日指定信息披露媒体

《证券时报》《中国证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

21. 《关于持股5%以上股东股份将被司法拍卖暨可能被动减持的公告》公告编号：2021-041，详见2021年9月4日指定信息

披露媒体《证券时报》《中国证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

22. 《关于持股5%以上股东股份暂缓拍卖的公告》公告编号：2021-042，详见2021年9月23日指定信息披露媒体《证券时报》

《中国证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

23. 《关于控股股东解除股权质押及再质押的公告》公告编号：2021-044，详见2021年10月25日指定信息披露媒体《证券

时报》《中国证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

24. 《关于全资子公司签订<土地（厂房）租赁合同>公告》公告编号：2021-046，详见2021年10月26日指定信息披露媒体

《证券时报》《中国证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

25. 《关于董事会秘书辞职的公告》公告编号：2021-051，详见2021年11月27日指定信息披露媒体《证券时报》《中国证

券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

广东精艺金属股份有限公司 2021 年年度报告全文

61

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 435,750 0.17%   -9,188 -9,188 426,562 0.17%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 435,750 0.17%   -9,188 -9,188 426,562 0.17%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股 435,750 0.17%   -9,188 -9,188 426,562 0.17%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 250,180,250 99.83%   9,188 9,188 250,189,438 99.83%

 1、人民币普通股 250,180,250 99.83%   9,188 9,188 250,189,438 99.83%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 250,616,000 100.00%   250,616,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第10号——股份变动管理》第八条：每年的第一个交易日，以上市公司董

事、监事和高级管理人员在上年最后一个交易日登记在其名下的在本所上市的本公司股份为基数，按25%计算其本年度可转

让股份法定额度；同时，中国结算深圳分公司对该人员所持的在本年度可转让股份额度内的无限售条件的流通股进行解锁。

第十一条：上市公司董事、监事和高级管理人员自实际离任之日起六个月内，不得转让其持有及新增的本公司股份。

根据《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》第十二条：董监高在任期届满前

离职的，应当在其就任时确定任期内和任期届满后六个月内，继续遵守下列限制性规定：（一）每年转让的股份不得超其所

持有本公司股份总数的百分之二十五；（二）离职后半年内，不得转让其所持本公司股份；（三）《公司法》对董监高股份

转让的其他规定。

报告期内，公司高管锁定股变化如下：公司已离任副总经理郭锟奇先生股份锁定减少9,188股。

广东精艺金属股份有限公司 2021 年年度报告全文

62

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响